МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
30.11.2017 года                            с. Хвищанка                                                   № 118

 О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 66 16.12.2016 «О  бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на 2017 год».
На основании ст. 60 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386.
РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  ««О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2017 г.».

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хвищанского

сельского поселения

                Л.Е. Лиманюк

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
30.11.2017 года                          с. Хвищанка                                                   № 119

 О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 66 16.12.2016 «О  бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на 2017 год».

	Принято Решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района № 118 от 30.11.2017 г.

На основании ст. 20 Бюджетного кодекса РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998 г., ст. 60, Решения Думы Кировского муниципального района №103-НПА от 14.11.2017 г., Решения Думы Кировского муниципального района №105-НПА от 30.11.2017 г.,  Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

 Статьи 1,9 изложить в следующей редакции: «СТАТЬЯ 1. Основные характеристики и иные показатели   бюджета поселения   на 2017.

1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения  на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 2705,02 тыс. руб., объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - в сумме 2442,29 тыс. руб..

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме – 3105,13 тыс. руб. объем межбюджетных трансферов передаваемых другим получателям бюджетной системы Российской Федерации в сумме (переданные району полномочия по культуре) – 394,50 тыс. рублей.

2. Установить иные показатели районного бюджета на 2017 год:

1) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 400,11 тыс. рублей - согласно приложению 7 к настоящему решению;

2) предельный объем муниципального долга Хвищанского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

          3) верхний предел муниципального  долга Хвищанского сельского поселения на  1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Хвищанского сельского поселения в сумме (нет) тыс. рублей;

4) предельный объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга Хвищанского сельского поселения в сумме 0,00 тыс. рублей;

5) общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 0,0 тыс. рублей.
СТАТЬЯ 9.  Дорожный фонд Хвищанского сельского поселения

           Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда  сельского поселения на 2017 год в размере 1077,89 тыс. руб.»
 СТАТЬЯ 2.
1. Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2017 год» № 66 от 16.12.2016 г.
1.1. В приложение 5 согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. В приложение 6 согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. В приложение 7 согласно приложению 3 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 4. Вступление  в  силу  настоящего  решения

1. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 55 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  03.12.2014 года  № 386
Глава Хвищанского

сельского поселения

                Л.Е. Лиманюк

PAGE